

Årsredovisning

för

Sörmlands Gräv & Transport AB

Org.nr. 556794-1116

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Micael Jakobsson, Styrelseledamot

2026-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Sörmlands Gräv & Transport AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sörmlands Gräv och transport AB, SGTAB, är ett av Nyköpings största maskin och entreprenadföretag. Verksamheten består av maskin och lastbilsuthyrning samt utförande av markentreprenader. Maskin och fordonsparken är modern och miljömärkt.

Bolaget är i huvudsak verksamt i Nyköpingsregionen. Kunder är företag och myndigheter, försäljningen till konsument är ringa.

Bolaget har under 2025 ökat sin omsättning och fortsatt att utöka sin maskinpark och kundbas. Flyttat till nya ändamålsenliga lokaler för att positionera sig för framtiden.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	56 205	42 731	26 657	27 459
Resultat efter finansiella poster	1 210	2 494	-2 768	-948
Soliditet (%)	19,07	18,46	14,09	25,00

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga företaget utökat sin kundbas.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	4 298	2 494	6 892
Balanseras i ny räkning	0	2 494	-2 494	0
Årets resultat	0	0	892	892
Belopp vid årets utgång	100	6 792	892	7 784

Kommentar till förändringar i eget kapital

Erhållna aktieägartillskott uppgår till 4 469 kr (4 469 kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 792
Årets resultat	892
Summa	7 684

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 684
Summa	7 684

Resultaträkning

Belopp i Tkr	Not	2025-01-01	2024-01-01
		2025-12-31	2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 205	42 731
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-13	76
Övriga rörelseintäkter		785	2 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 977	45 264
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 663	-6 944
Övriga externa kostnader		-20 020	-14 070
Personalkostnader	2	-21 652	-17 198
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 969	-3 368
Övriga rörelsekostnader		-679	-446
Summa rörelsekostnader		-54 984	-42 026
Rörelseresultat		1 994	3 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-784	-743
Summa finansiella poster		-784	-743
Resultat efter finansiella poster		1 210	2 494
Resultat före skatt		1 210	2 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-318	0
Årets resultat		892	2 494

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	18 109	14 715
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 617	12 113
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 242	203
Summa materiella anläggningstillgångar		26 968	27 031
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	750	428
Summa finansiella anläggningstillgångar		750	428
Summa anläggningstillgångar		27 718	27 458
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		420	180
Summa varulager m.m.		420	180
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 190	7 408
Övriga fordringar		406	30
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 084	2 249
Summa kortfristiga fordringar		12 681	9 687
Summa omsättningstillgångar		13 101	9 867
SUMMA TILLGÅNGAR		40 819	37 325

Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 792	4 298
Årets resultat		892	2 494
Summa fritt eget kapital		7 684	6 792
Summa eget kapital		7 784	6 892
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	7		
Skulder till koncernföretag	8	13 658	13 108
Övriga skulder	8	7 583	8 591
Summa långfristiga skulder		21 242	21 699
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 065	865
Övriga skulder till kreditinstitut	8	3 869	2 552
Leverantörsskulder		3 854	2 004
Skatteskulder		376	0
Övriga skulder		952	1 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 677	1 921
Summa kortfristiga skulder		11 793	8 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		40 819	37 325

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 År
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	28	22

Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 800	12 910
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 902	6 323
Försäljningar/utrangeringar	-1 392	-2 433
Utgående anskaffningsvärden	22 309	16 800
Ingående avskrivningar	-2 085	-873
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	250	210
Årets avskrivningar	-2 366	-1 422
Utgående avskrivningar	-4 201	-2 085
Redovisat värde	18 109	14 715

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 990	16 694
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	720	2 998
Försäljningar/utrangeringar	-4 611	-4 702
Utgående anskaffningsvärden	11 099	14 990
Ingående avskrivningar	-2 877	-3 993
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	968	3 041
Årets avskrivningar	-1 573	-1 925
Utgående avskrivningar	-3 482	-2 877
Redovisat värde	7 617	12 113

Not 5 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	241	241
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 258	
Försäljningar/utrangeringar	-241	
Utgående anskaffningsvärden	1 258	241
Ingående avskrivningar	-38	-17
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	52	
Årets avskrivningar	-30	-21
Utgående avskrivningar	-15	-38
Redovisat värde	1 242	203

Not 6 – Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	427	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	323	427
Utgående anskaffningsvärden	750	427
Redovisat värde	750	427

Not 7 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	164	234

Not 8 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
Långfristig skuld till kreditinstitut	-7 583	-8 591
Långfristig skuld till koncernföretag	-13 658	-13 108
Kortfristig skuld till kreditinstitut	-3 869	-2 552

Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets skulder om 25 110 846 kr redovisas enligt ovan poster i balansräkningen.

Not 9 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	3 000	1 700
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	452
Summa ställda säkerheter	3 000	2 152

Not 10 – Upplýsning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Dyviken Förvaltning AB	559337-7582	Nyköping

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-05-26.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Nyköping

Micael Jakobsson

Styrelseordförande, Verkställande direktör

2026-05-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Ernst & Young AB

David Trosell

Auktoriserad revisor

2026-05-28


